
www.mestobystrice.cz 1 / 4  

 

Městský úřad Bystřice 
Silniční správní úřad Telefon: 317 793 217 
Dr. E. Beneše 25 E-mail: podatelna@mestobystrice.cz 
257 51 Bystřice ID datové schránky: p8xbe7a 

Žádost o povolení připojení na síť pozemních komunikací 
Dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

 

  zřízením křižovatky 

  zřízením sjezdu – zatrubněným/ nezatrubněným*  

* nehodící se škrtněte 

Údaje o záměru 

Označení silnice (místní komunikace) číslo (název):  .................................................................................. 

katastrální území:  ..................................................................................................................................... 

připojení v místě:   ..................................................................................................................................... 

z pozemku (stavebníka) parc.č.:  ................................................................................................................. 

na pozemek komunikace parc. č.: .............................................................................................................. 

za účelem zřízení příjezdu k: ....................................................................................................................... 

 

Předpokládaná intenzita dopravy, pokud bude sjezd využíván k jiným účelům, než jako vjezd 
k rodinnému domu: 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 

Stručný popis záměru: 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 



www.mestobystrice.cz 2 / 4  

Identifikační údaje žadatele dle § 37 správního řádu (zákon č. 500/2004 Sb.) 

  Fyzická osoba 

  Právnická osoba  

Jméno, příjmení / Název nebo obchodní firma:  ........................................................................................ 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

Datum narození / IČ, bylo-li přiděleno nebo souvisí-li záměr s podnikatelskou činností:  ......................... 

  ..................................................................................................................................... 

Místo trvalého pobytu / Adresa sídla, popřípadě adresa pro doručování: ................................................ 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

Osoba oprávněna jednat jménem právnické osoby: .................................................................................. 

  ..................................................................................................................................... 

Telefon / mob. Tel.:  .................................................................................................................................... 

Fax / e-mail:   ..................................................................................................................................... 

Datová schránka:   ..................................................................................................................................... 

 

Žadatel jedná  
  samostatně      

   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné 
 příloze  

Jméno, příjmení / Název nebo obchodní firma: ......................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

Datum narození / IČ, bylo-li přiděleno: ...................................................................................................... 

  



www.mestobystrice.cz 3 / 4  

Místo trvalého pobytu / Adresa sídla, popřípadě adresa pro doručování: ................................................ 

  ..................................................................................................................................... 

  ..................................................................................................................................... 

Osoba oprávněna jednat jménem právnické osoby: .................................................................................. 

Telefon / mob. Tel.:  .................................................................................................................................... 

Fax / e-mail:   ..................................................................................................................................... 

Datová schránka:   ..................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení: 

Svým podpisem uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, ve smyslu ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje budou zpracovány za účelem vyřízení 
podané žádosti, po dobu nezbytně nutnou. Beru na vědomí, že souhlas lze vzít kdykoliv zpět. 
Další informace související se zpracováním Vašich osobních údajů obcí jako správcem údajů naleznete 
na https://www.mestobystrice.cz/cs/gdpr/statement/ . 

 

 

 

 

 

 

 

V …………...……………………dne……..…....……. 

 

 

……………………………………………… 

podpis 

 

  

https://www.mestobystrice.cz/cs/gdpr/statement/


www.mestobystrice.cz 4 / 4  

Přílohy žádosti: 

 Projektovou dokumentaci (eventuelně situaci, příčný řez silnicí a podélný řez sjezdem, výkres 
a výpočet rozhledových trojúhelníků), ze které je zřejmé místo a způsob připojení; 

 Výpis z evidence nemovitostí o vlastnictví napojovaného pozemku, pokud nelze právo vlastnictví 
ověřit v nahlížení do katastru nemovitostí; 

 Stanovisko vlastníka komunikace – Města Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice, v případě 
připojení na místní komunikaci na území města Bystřice; 

 Stanovisko Policie ČR, Krajské ředitelství, Dopravní inspektorát Benešov, K Pazderně 906, 256 01 
Benešov; 

 Výpis z obchodního (živnostenského) rejstříku žadatele, oprávněného zástupce; 

 Plnou moc (mandátní smlouvu) pro oprávněného zástupce, žadatele; 

 Doklad o zaplacení správního poplatku (500,- Kč) podle pol. 36 c) sazebníku k zákonu 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Žádost předložte Městskému úřadu Bystřice s uvedenými přílohami a požadovanými doklady v předstihu 
vzhledem ke správním lhůtám (§ 39 a § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 

 

SPRÁVNÍ POPLATEK 

Vydání rozhodnutí povolení připojení se zpoplatňuje podle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích – 
položka 36. Poplatek je splatný před provedením úkonu, tj. při podání žádosti. 


